
 

 

UCHWAŁA Nr  68/XI/15 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

 

 
 

w sprawie:  rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz. 379 i poz. 1072)  

w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 

267 oraz z 2014 r. poz. 183) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia z dnia 27 maja 2015 r. (data wpływu do Urzędu w dniu 3 czerwca 2015 r.) 

zarejestrowaną pod numerem 3601/2015– Rada Miasta Milanówka uznaje za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Przewodnicząca  

             Rady Miasta Milanówka 

           mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Dotyczy skargi o numerze 3601/2015 z dnia 27 maja 2015 r. (data wpływu do Urzędu 

Miasta w dniu 3 czerwca 2015 r.) na działalność Burmistrza Miasta Milanówka.  

 

Z wyjaśnień Burmistrza Miasta Milanówka odnośnie zarzutu zaakceptowania przez 

Burmistrza obniżenia dofinansowania projektu realizowanego na podstawie umowy z dnia  

9 listopada 2011 r. wynika: 

Skarżącemu wielokrotnie była już wyjaśniana metodologia obliczania dofinansowania  

ze środków Funduszu Spójności dla projektów generujących dochód. Jednak w celu 

kompletnego ustosunkowania się do zarzutów dotyczących rzekomego zaakceptowania przez 

Burmistrza obniżenia dofinansowania projektu realizowanego na podstawie umowy z dnia  

9 listopada 2011 r. Burmistrz wyjaśnił, że zgodnie z obowiązującymi wytycznymi Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju Regionalnego, kwota dofinansowania obliczana jest wg wzoru:  

UE = EC * R * Max CRpa  

gdzie: 

UE - kwota dotacji (21.137.601,14 zł wg Aneksu nr 3) 

EC - wartość kosztów kwalifikowanych Projektu (32.358.836,76 zł zgodnie z Aneksem nr 3) 

R   - wskaźnik luki finansowej obliczony na etapie przygotowania wniosku o dofinansowanie, 

który dla przedmiotowego Projektu wynosi 76,85% 

Max CRpa - maksymalna wysokość współfinansowania ze środków UE, wynosząca 85% 

kosztów kwalifikowanych. 

 Luka finansowa jest wskaźnikiem określającym, w jakim procencie koszty 

inwestycyjne nie zostaną pokryte dochodami z taryf za wodę i ścieki w okresie odniesienia, 

który dla gospodarki wodno – ściekowej wynosi 30 lat. 

Skarżący pomylił maksymalne dofinansowanie ze środków UE, które wynosi  

85 % i jest stałe z luką finansową 76,85 % wymienioną w § 1 pkt 3 Aneksu nr 3 z dnia  

11 maja 2015 r. do Umowy o dofinansowanie nr POIS.01.01.00-00-259/10 Projektu 

„Modernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy 

Milanówek”. 

 

 Mając na uwadze powyższe Rada Miasta Milanówka uznaje skargę za bezzasadną.  

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 

uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 

skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 

swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 

skarżącego.  

 


